АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА


ПОСТАНОВЛЕНИЕ




от  20.04.2017 г.№ 151
с. Жирятино



О внесении изменений в муниципальную
программу Жирятинского района
«Развитие образования Жирятинского 
района» (2017-2019 годы)


               В соответствии с постановлением администрации Жирятинского района от 03.10.2013 г. № 361 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жирятинского района»


 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести изменения в  муниципальную программу Жирятинского района «Развитие образования Жирятинского района» (2017-2019 годы), утвержденную постановлением администрации Жирятинского района от 26.12.2016 №527 «Об утверждении муниципальной программы  Жирятинского района» «Развитие образования Жирятинского района» (2017-2019 годы) (в ред. Постановления администрации Жирятинского района от 01.03.2017 №89)согласно приложению  к настоящему постановлению.
           2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  администрации района Пожарскую В.П.





Глава администрации						       Л.А. Антюхов





к постановлению администрации Жирятинского района от 20.04.2017 г.  №  151
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в муниципальную программуЖирятинского района «Развитие образования Жирятинского района» (2017-2019годы)»

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу «Развитие образования Жирятинского района» (2017-2019годы)

1.  В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы:234 332 874,31рублей, 
в том числе:
2017год-80 432 040,31 рублей;
2018 год-76 720 607,00 рублей;
2019год-77 180 227,00рублей. 

 2. Раздел  4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы»  изложить в редакции: 
Мероприятия программы реализуются за счет средств бюджета Жирятинского района.
Мероприятия программы подлежат уточнению по объемам ассигнований, предусмотренных в  бюджете района на соответствующие годы, с учетом возможностей доходной части бюджета.

(руб.)
	Источник финансирования
	Финансовые средства, рублей
	В том числе

	
	
	2017г.
	2018г.
	2019г.

	Бюджет района
	234332874,31
	80432040,31
	76720607
	77180227



3. В приложение7 « План реализации муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского района» (2017-2019  годы) к муниципальной программе добавить строку 17 и изложить ее в следующей редакции;







7. План реализации муниципальной программы «Развитие образования Жирятинского района» (2017-2019 годы)
	
N  
п/п 
	Подпрограмма,
основное мероприятие, мероприятие

	Ответственный  
исполнитель, соисполнитель  
	Источник   
финансового
обеспечения
	     Объем средств на реализацию                      
	Наименование целевых
показателей 
(индикаторов)

	
	
	
	
	



всего
	


2017 год,
рублей
	


2018 год,
  рублей
	


2019 год,
рублей
	...
	

	 1  
	        2        
	   3    
	      4       
	  5  
	    6    
	    7    
	    8    
	 9 
	      10    

	
17.
	Создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом за счет бюджета субъекта Российской Федерации  
	Отдел образования
	средства бюджета района
	
	2860997
	
	
	
	Мероприятия по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом. 

	
	
	
	Итого:
	234332874,31
	80432040,31
	76720607,00
	77180227,00
	
	





